
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

STRATEGINIO PLANAVIMO IR PROJEKTŲ VALDYMO SKYRIUS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. GEGUŽĖS 14 D. 

SPRENDIMO NR. TS-144 „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS STRATEGINĖS 

PLĖTROS KOMISIJOS SUDARYMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

2020 m. gegužės    d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Šio tarybos sprendimo projekto tikslas yra pakeisti Raseinių rajono savivaldybės tarybos 

2019 m. gegužės 14 d. sprendimo Nr. TS-144 „Dėl Raseinių rajono savivaldybės strateginės 

plėtros komisijos sudarymo“ 1 punkto 3 pastraipą, patikslinant komisijos narės Irmos 

Juknevičienės pareigas iš „Įstaigų centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja, atliekanti 

direktoriaus funkcijas“ (kurios buvo komisijos sudarymo metu) į „Raseinių rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotoja“ (kurios yra šiuo metu). Raseinių rajono savivaldybės 

strateginės plėtros komisijos sudėtis išlieka tokia pat. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Sudaryta Raseinių rajono savivaldybės strateginė plėtros komisija dirbs kaip ir anksčiau, 

tačiau bus patikslintos 1 iš komisijos narių pareigos pagal faktą. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Netaikoma. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Tarybos sprendimo projektas buvo suderintas su Savivaldybės administracijos direktoriumi,  

Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja, Bendrųjų reikalų ir informacinių 

technologijų skyriaus vyriausiąja specialiste, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vyr. specialiste.  

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams). 

Priėmus šį sprendimo projektą, kitų teisės aktų keisti ar panaikinti nenumatoma. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Projekto autorius Indrė Antanaitienė Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus 

vedėja.  

 

Strateginio planavimo ir projektų  

valdymo skyriaus vedėja                Indrė Antanaitienė 

(Autorius, pareigos)                    (parašas)   (vardas, pavardė) 

 


